

Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10



Szukacie najlepszego hotelu w Egipcie z aquaparkiem dla dzieci? Mamy dla was zbiór fajnych hoteli w Egipcie, dzięki któremu bez problemu znajdziecie wymarzony resort. Wybierając najlepsze obiekty, kierowaliśmy się opiniami, ceną oraz proponowaną opcją rozrywki dla dorosłych i dzieci. Wybierając cel podróży, warto zapoznać się z warunkami pogodowymi, komfortem, jak i atrakcjami. Sprawdź Egipt hotele dla dzieci i dorosłych.



Jak wybrać najlepszy hotel w Egipcie?

Wczasy w [egipskim kurorcie](#) to idealny pomysł na udany wypoczynek. Decydując się na wakacje all inclusive macie do wyboru niesamowitą ilość wspaniałych obiektów z opcją pełnego wyżywienia. Egipt Hurghada, Sharm el Sheik czy Marsa Alam dostarczą wam wspaniałych warunków do plażowania. Możecie tam oddać się błogiemu relaksowi oraz uprawiać sporty wodne.

Ale jakie hotele dla dzieci w Egipcie z aquaparkiem, a jakie dla dorosłych? Odpowiedź nie jest prosta. Dlatego postaramy się wam przedstawić te najlepsze z opcją ultra all inclusive na wczasy w Egipcie.

Egipt dobre hotele o każdej porze roku

Tylko kiedy jechać do Egiptu nad Morze Czerwone? [Wakacje all inclusive](#) w tym kraju możecie planować przez cały rok. Na pewno nie zabraknie wam dobrej pogody w egipskiej Hurghadzie czy Skarm el Sheikh. Oczywiście są lepsze i gorsze okresy na wycieczki. Wszystko zależy od waszych upodobań.

Po prostu dla wielu osób latem nad Morzem Czerwonym jest zbyt gorąco. Dlatego wybierają okresy jesienno-zimowe lub wiosnę. Wtedy jest też łatwiej znaleźć okazje do Egiptu na last minute. Jednak przejdźmy już do rankingu najlepszych hoteli w Egipcie all inclusive dla rodzin z dziećmi i nie tylko.

Top hotele dla rodzin z dziećmi w Hurghadzie. Jungle Aqua Park i nie tylko

4-gwiazdkowy Albatros Jungle Aqua Park w Egipcie to wymarzone miejsce dla miłośników wodnych atrakcji. **Resort ten szczyli się jednym z największych aquaparków w Hurghadzie.** Na terenie obiektu znajduje się ponad 30 zjeżdżalnią dla małych i dużych. Olbrzymi kompleks basenów czyni miejsce bardzo atrakcyjnym na wycieczki. Jungle Aqua Park dysponuje 170 bungalowami, restauracjami i 9 barami. Pokoje są standardowe i rodzinne. Z myślą o dzieciach zapewniono brodzik, zjeżdżalnię wodne, plac zabaw, menu. Hotel zapewnia również wykwalifikowanych opiekunów i animatorów w tym również międzynarodowe animacje. Dlatego **Albatros Jungle Aqua Park to jeden z najfajniejszych hoteli z aquaparkiem w Egipcie.**

Wybierając się do egipskiej Hurghady na wczasy all inclusive, Jungle Aqua z pewnością będzie atrakcyjnym wyborem. Przy obiekcie znajduje się piękna piaszczysto-żwirowa plaża z pomostem. Do plaży kursuje również bezpłatny bus hotelowy. W cenie dla gości przygotowane są tenis stołowy, rzutki, aerobik, minigolf, animacje i dyskoteka. Dodatkowo płatne jest centrum Spa, sauna, jacuzzi. Z pewnością wycieczka samolotem do wysoko ocenianego hotelu Jungle Aqua będzie dobrym pomysłem. Jest to bardzo dobry egipski hotel z aquaparkiem.

[Zobacz ceny wczasów](#)



Egipt najlepsze hotele? 5-gwiazdkowy Titanic Palace Resort w Egipcie to obiekt o wspaniałej egipskiej tradycji. Posiada nowoczesne udogodnienia. Poczujecie tam mieszankę wspaniałego błękitnego morza, słonecznego nieba i pięknej pogody. Titanic Palace znajduje się przy piaszczystej plaży Morza Czerwonego. Resort znajduje się zaledwie 10 km od lotniska w egipskiej Hurghadzie. Na terenie oczywiście są restauracje, bary. Pokoje zlokalizowane są w dwóch budynkach i są to m.in. pokoje standardowe, rodzinne, bungalowy, superior. Oferta hotelu obejmuje też wyżywienie ultra all inclusive, która zachwyci niejedno podniebienie.

W tym **hotelu dla dzieci w Egipcie** jest brodzik, zjeżdżalnie wodne, animacje, plac zabaw oraz miniklub. W cenie otrzymujecie aerobik, minigolf, siłownia, dyskoteka oraz rakietę i piłki do tenisa ziemnego. Dodatkowo płatny jest pobyt w centrum SPA, jacuzzi, sauna, masaże, kręgle. Hotele dla rodzin z dziećmi z pewnością będą dobrym wyborem na wczasy w Egipcie. Titanic Palace Resort jest dobrą opcją na wakacje all inclusive ultra w Hurghadzie. Jaki jeszcze resort z parkiem wodnym w Egipcie dla dzieci i rodzin?

[Sprawdź ofertę cenową](#)



Jaz Aquamarine - Egipt hotele z aquaparkiem

5-gwiazdkowy Jaz Aquamarine (ex. Iberotel Aquamarine) w Egipcie należy również do wysoko ocenianych kompleksów na rodzinne wakacje w Hurghadzie. Jest to resort o niskiej zabudowie, nowoczesnej architekturze i eleganckich wnętrzach. Na terenie kompleksu znajduje się kilkanaście basenów, **duży aquapark Hurghada**, restauracje, bary i bogate zaplecze sportowe. Jest tam 14 zjeżdżalni dla dorosłych i 7 dla dzieci. Oczywiście w ramach oferty dziecko do 12 roku życia ma darmowy pobyt.

Przy ośrodku znajduje się żwirowa plaża. Pokoje zlokalizowane są w trzech budynkach i są różnorodne. Resort Hurghada zapewnia wyżywienie ultra all inclusive. Warto kupić takie wczasy samolotem w opcji last minute. Będzie dość tanio i komfortowo w dobrym egipskim hotelu z parkiem wodnym.

Egipt hotele dla dzieci? Dla maluchów przygotowano brodzik, animacje, plac zabaw, zjeżdżalnie, miniclub dla dzieci w wieku 4-11 lat. W cenie dla dorosłych jest tenis stołowy, rzutki, siatkówka plażowa, siłownia i animacje. Za dodatkową opłatą możecie skorzystać z centrum SPA, salonu piękności, jacuzzi, sauny, łaźni tureckiej. Śmiało możecie wybrać ten hotel Hurghada dla dzieci w Egipcie.

[Zobacz promocyjne ceny](#)



Sharm el Sheik jaki hotel ze zjeżdżalniami? Oferty dla rodzin z dziećmi

5-gwiazdkowy Albatros Aqua Park w Sharm el Sheik to wspaniały i luksusowy resort z parkiem wodnym. Obiekt ten będzie idealnym wyborem dla miłośników wodnych przygód. Kameralne restauracje i szeroki wybór atrakcji wodnych zachwyci zarówno dorosłych, jak i dzieci. Nieopodal hotelu znajduje się piaszczysto-żwirowa plaża, do której kursuje bezpłatny bus. Pokoje w resorcie usytuowane są w trzech budynkach i są to pokoje standardowe i rodzinne. W ofercie hotelu jest bogate wyżywienie ultra all inclusive, jest cukiernia i są lody. **Brzdąc do lat 14 ma pobyt w hotelu gratis.** Dlatego jest to jeden z najlepszych hoteli w Egipcie dla rodzin i nie tylko.

Resort Albatros w Sharm el Sheik jak najbardziej dedykowany jest dla rodzin z dziećmi na [zagraniczne wakacje](#) all inclusive. Dla dzieci przygotowano 55 zjeżdżalni wodnych i 5 brodzików. Ponadto są animacje, miniklub, opiekunka oraz plac zabaw. W cenie dla dorosłych jest minigolf, animacje, aerobik, siatkówka i inne. Dodatkowo płatne są masaże, jacuzzi, sauna, salon piękności, łaźnia turecka, bilard i centrum SPA.

W hotelu odbywa się **program rozrywkowy „Neverland”**. Program obejmuje 8 pokazów w wykonaniu 50 artystów z całego świata. Można zobaczyć takie pokazy jak spektakle muzyczne, burleska czy kabarety. Podczas pokazu w cenie jest orientalna kolacja. Oczywiście ze specjalnym menu (przystawka, danie główne, deser, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe). Uczestnictwo w programie rozrywkowym Neverland raz na pobyt jest wliczone w cenę. 7-dniowe wakacje w topowym **5-gwiazdkowym Albatros Aqua Park w Egipcie** będą luksusowe i niezapomniane. Możecie wybrać to miejsce w Sharm el Sheik jeżeli szukacie last minute Egipt hotel z atrakcjami dla dzieci.

[Zobacz najlepsze okazje](#)



Wycieczki z dziećmi w Egipcie - jaki hotel all inclusive w Marsa Alam z parkiem wodnym?

jakie hotele z aquaparkiem w Egipcie są najlepsze? 5* Jaz Lamaya Resort (ex Iberotel) w Marsa el Alam to ceniony przez turystów ośrodek. Resort w Marsa Alam ma bezpośredni dostęp do rafy koralowej i widok na zatokę. Wakacje nad Morzem Czerwonym dla rodzin z dziećmi to idealna okazja na odpoczynek od codzienności w najlepszych hotelach na wybrzeżu w egipskim.

Kompleks położony jest w odległości 5 km od lotniska **Marsa El Alam**. Przy hotelu znajduje się piaszczysto-żwirowa plaża. Pokoje są różnorodne i zlokalizowane są w 4 budynkach. Oferta obejmuje loty samolotem, zakwaterowanie i wyżywienie all inclusive. Na terenie obiektu jest brodzik, basen, animacje, zjeżdźalnie, plan zabaw i wiele innych udogodnień. Z pewnością **nurkowanie** będzie miłą atrakcją dla dorosłych. W cenie pobytu jest siłownia, aerobik, bilard, sauna, animacje, dyskoteka. Natomiast dodatkowo płatne są masaże, centrum SPA, jacuzzi, salon piękności, kort do tenisa ziemnego. **Jaz Lamaya Resort w Marsa Alam** to idealny obiekt rodzinny z dostępem do rafy koralowej. Gwarantuje to niezapomniane wakacje nad **Morzem Czerwonym**. Opcja last minute na wakacje all inclusive będzie idealna na [tanie wakacje](#). Z pewnością jest to wspaniały hotel z aquaparkiem i zjeżdźalniami w Egipcie.

[Sprawdź ofertę](#)



Luksusowe hotele z aquaparkiem w Egipcie. Teba przy rafie koralowej dla całej rodziny

5* Bay View Resort Taba Heights (ex Marriott) to luksusowy hotel z widokiem na malownicze góry. Jeśli chodzi o ten region to jedno z najlepszych hoteli w Egipcie. Obiekt znajduje się w odległości ok. 20 km od centrum Taby, a ok. 30 km od lotniska w Tabie. W resorcie znajduje się przystanek lokalnych autobusów, które bezpłatnie kursują do najważniejszych miejsc w Taba Heights. Hotel jest idealny dla rodzin z dziećmi z dużą ilością atrakcji. Posiada duży basen z wodospadami, zjeżdźalnie, plac zabaw, tropikalny ogród.

Przy kompleksie znajduje się piękna, szeroka, piaszczysto-żwirkowa plaża, która sprzyja wspólnej zabawie i aktywnemu wypoczynkowi. Na terenie hotelu znajdziecie kilka restauracji i barów w tym również Grotto. Pokoje mają przytulne i eleganckie wnętrza. Wysoki poziom obsługi sprawia, że Bay View Resort Taba Heights ma pozytywne opinie wśród odwiedzających. Resort zapewnia wakacje **ultra all inclusive**. Warto złapać więc okazję na **egipskie last minute** w tym obiekcie. Dla rodzin z dziećmi przewidziano takie atrakcje jak nurkowanie, animacje, żeglarstwo, brodzik, zjeżdźalnie, fitness, siłownia, amfiteatr. Basen ma nieregularny kształt i jest wypełniony słodką wodą, podgrzewaną w sezonie zimowym. Na terenie kompleksu znajduje się centrum nurkowania. Jest to dobra opcja na egipskie all inclusive.

[Sprawdź TOP promocje](#)



Najlepsze resorty na wczasy last minute w Egipcie

5-gwiazdkowy Iberotel Costa Mares to najlepszy hotel w Egipcie na wczasy last minute. Przy hotelu znajduje się piękna piaszczysta plaża i basen odkryty. Pokoje zlokalizowane są w 7 budynkach, a wybór jest naprawdę duży. **Iberotel Costa Mares** zapewnia wiele atrakcji dla rodzin z dziećmi i ma dużo udogodnień. Wypoczynek w najlepszym hotelu w Egipcie będzie z pewnością niezapomniany. W cenie jest aerobik, siłownia, siatkówka plażowa, animacje. Dla wymagających gości ceniących sobie wypoczynek sprawdzą się zabiegi i relaks w centrum SPA.

Z opinii gości resort jest ładny, nowoczesny z możliwością snurkowania i dużą ilością atrakcji wieczornych. Obsługa hotelu prezentuje się na wysokim poziomie. W takim resorcie [wczasy last minute](#) i ultra all inclusive w Egipcie będą rewelacyjne. Pozostałe atrakcje to:

- **Wycieczka statkiem do zatoki Mubarak**
- **Rafa koralowa Elphistone**
- **Wioska El Quseir**

Wycieczka statkiem do Zatoki Mubarak to super propozycja dla miłośników nurkowania. Jeśli ktoś nie posiada własnego sprzętu, to może skorzystać z dostępnego na pokładzie. W trakcie rejsu można podziwiać piękne rafy kolorowe, żółwie morskie oraz krowy morskie. Natomiast nurkowanie na przepięknej rafie kolorowej Elphistone, będzie niezwykłym przeżyciem. Wycieczka do miasteczka el Quseir z pewnością zachwyci was swoją historią. Podczas spaceru po Starym Mieście, zobaczycie szpital z XIX wieku dla pielgrzymów zmierzających do Mekki. Ten naszym zdaniem najlepszy resort w Egipcie na pewno was nie zawiedzie.

[Egipt ceny najlepszych hoteli](#)



Podsumowując informacje o egipskich hotelach z aquaparkiem

Odpowiedź na pytanie o najlepszy resort z parkiem wodnym w Egipcie nie jest prosta. Jak widzicie, wybór obiektów ze zjeżdżalnią jest ogromny. Z Egipcem w tej kategorii mogą równać się jedynie [najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji](#). Tam również wybór atrakcji jest niesamowity. Ponadto stosunek jakości do ceny wypada równie korzystnie.

Natomiast w odniesieniu do obiektów w Sharm el Sheik, egipskiej Hurghadzie oraz Marsa el Alam przedstawiliśmy wam te najciekawsze naszym zdaniem. Są to hotele z aquaparkiem w Egipcie, które warto odwiedzić. Nie znaczy to, że dla każdego będą one najbardziej atrakcyjne. Jednak na pewno warto jest je rozważyć na wczasy w Egipcie ultra all inclusive last minute. Te luksusowe hotele w Egipcie was nie zawiodą.

fot: pixabay